SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA MÉDICOS DO COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE

COMUNICADO Nº 001

  A UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE e o INSTITUTO DE APOIO A

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE/CONCURSOS, COMUNICAM aos

participantes da Seleção Simplificada, que o resultado do julgamento dos

recursos será divulgado no dia 29 de janeiro de 2025 (Quarta-feira)

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 27 de janeiro de 2024.